
栃木方面岩舟・佐野方面

1122 岩舟線【静和駅入口経由】 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

佐野新都市バスターミナル 12:59 15:45

佐野プレミアム・アウトレット 13:02 15:48

イオンモール佐野新都市 13:08 15:54

道の駅みかも 6:18 6:40 8:37 10:46 13:15 16:01 17:59

大田和南 6:21 6:43 8:40 10:49 13:18 16:04 18:02

森田建設前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

三鴨郵便局前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

本郷公民館前 6:25 6:47 8:44 10:53 13:23 16:09 18:07

上岡モーターサイクル前 6:27 6:49 8:46 10:55 13:25 16:11 18:09

太田公民館前 6:28 6:50 8:47 10:56 13:26 16:12 18:10

八州苑前 6:30 6:52 8:49 10:58 13:28 16:14 18:12

羽抜本郷 6:31 6:53 8:50 10:59 13:29 16:15 18:13

岩舟小学校前 6:33 6:55 8:52 11:01 13:31 16:17 18:15

岩舟総合支所前 6:34 6:56 8:53 11:02 13:32 16:18 18:16

小松原医院前 6:36 6:58 8:55 11:04 13:34 16:20 18:18

岩舟駅 6:38 7:00 8:57 11:06 13:36 16:22 18:20

小松原医院前 6:40 7:02 8:59 11:08 13:38 16:24 18:22

フジマート岩舟店前 6:41 7:03 9:00 11:09 13:39 16:25 18:23

岩舟公民館 9:02 11:11 16:27

コメリ岩舟店前 6:42 7:04 9:03 11:12 13:40 16:28 18:24

橋本腎内科クリニック前 6:43 7:05 9:04 11:13 13:41 16:29 18:25

岩舟静和郵便局前 6:44 7:07 9:05 11:14 13:42 16:30 18:26

長谷川医院前 6:45 7:08 9:06 11:15 13:43 16:31 18:27

静和駅入口 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

静和医院前 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

林中原 6:48 7:11 9:09 11:18 13:46 16:34 18:30

鯉ヶ島 6:49 7:12 9:10 11:19 13:47 16:35 18:31

かがやき東 6:50 7:13 9:11 11:20 13:48 16:36 18:32

小三郎前 6:51 7:14 9:12 11:21 13:49 16:37 18:33

とりせん大平店 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

コメリ大平店前 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

ヤオハンＮＥＷ大平店 6:56 7:19 9:17 11:26 13:54 16:42 18:38

西野田 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

かわたクリニック前 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

ゆうゆうプラザ 9:20 11:29 16:45

大平運動公園入口 6:59 7:23 9:22 11:31 13:57 16:47 18:42

大坂屋運送前 7:01 7:26 9:24 11:33 13:59 16:49 18:44

土与 7:03 7:28 9:26 11:35 14:01 16:51 18:46

くろき内科クリニック前 7:04 7:29 9:27 11:36 14:02 16:52 18:47

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:06 7:31 9:29 11:38 14:04 16:54 18:49

大沢調剤薬局駅南店前 7:07 7:32 9:30 11:39 14:05 16:55 18:50

栃木駅南口 7:09 7:34 9:32 11:41 14:07 16:57 18:52

25

26

1

2

3

24

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

13

4

20

21

22

23

17

18

33

34

35

36

37

31

27

28

19

29

42

41

40

38

39

30

32

自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意
栃木駅南口 7:29 8:07 9:54 12:18 14:52 17:52 19:20

大沢調剤薬局駅南店前 7:31 8:09 9:56 12:20 14:54 17:54 19:22

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:32 8:10 9:57 12:21 14:55 17:55 19:23

くろき内科クリニック前 7:34 8:12 9:59 12:23 14:57 17:57 19:25

土与 7:35 8:13 10:00 12:24 14:58 17:58 19:26

大坂屋運送前 7:37 8:15 10:02 12:26 15:00 18:00 19:28

大平運動公園入口 7:39 8:17 10:04 12:28 15:02 18:02 19:30

ゆうゆうプラザ 10:06 12:30 15:04 18:04

かわたクリニック前 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

西野田 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

ヤオハンNEW大平店 7:42 8:20 10:09 12:33 15:07 18:07 19:33

コメリ大平店前 7:43 8:21 10:10 12:34 15:08 18:08 19:34

とりせん大平店 7:44 8:22 10:11 12:35 15:09 18:09 19:35

小三郎前 7:46 8:24 10:13 12:37 15:11 18:11 19:37

かがやき東 7:47 8:25 10:14 12:38 15:12 18:12 19:38

鯉ヶ島 7:48 8:26 10:15 12:39 15:13 18:13 19:39

林中原 7:49 8:27 10:16 12:40 15:14 18:14 19:40

静和医院前 7:51 8:29 10:18 12:42 15:16 18:16 19:42

静和駅入口 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

長谷川医院前 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

岩舟静和郵便局前 7:53 8:31 10:20 12:44 15:18 18:18 19:44

橋本腎内科クリニック前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

コメリ岩舟店前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

岩舟公民館 10:24 12:48 15:22 18:22

フジマート岩舟店前 7:56 8:34 10:26 12:50 15:24 18:24 19:47

小松原医院前 7:57 8:35 10:27 12:51 15:25 18:25 19:48

岩舟駅 7:59 8:37 10:29 12:53 15:27 18:27 19:50

小松原医院前 8:01 8:39 10:31 12:55 15:29 18:29 19:52

岩舟総合支所前 8:03 8:41 10:33 12:57 15:31 18:31 19:54

岩舟小学校前 8:04 8:42 10:34 12:58 15:32 18:32 19:55

羽抜本郷 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

八州苑前 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

太田公民館前 8:08 8:46 10:38 13:02 15:36 18:36 19:59

上岡モーターサイクル前 8:09 8:47 10:39 13:03 15:37 18:37 20:00

本郷公民館前 8:12 8:50 10:42 13:06 15:40 18:40 20:03

三鴨郵便局前 8:14 8:52 10:44 13:08 15:42 18:42 20:05

森田建設前 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

大田和南 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

道の駅みかも 8:19 8:57 10:49 13:13 15:47 18:47 20:10

イオンモール佐野新都市 10:56 13:20

佐野プレミアム・アウトレット 11:02 13:26

佐野新都市バスターミナル 11:05 13:29

42

41

6

9

11

10

13

12

7

15

19

18

14

17

30

38

37

32

40

39

31

34

33

36

35

1

16

8

20

24

23

22

5

4

3

2

29

28

27

21

26

25

自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   5   6   7   1   2   3   4   5   6   7   

文

N

50

みかも山
公園

JR大平下駅

文

岩舟JCT

新大平下駅

大沢調剤薬局
駅南店前

小松原医院前

くろき内科
クリニック前

とちぎメディカルセンター
しもつが

土与

大坂屋運送前

大平運動公園入口

ゆうゆうプラザ

かわたクリニック前

西野田

ヤオハンNEW大平店

コメリ大平店前

とりせん大平店
小三郎前

かがやき東

鯉ヶ島

林中原

静和医院前

静和駅入口

長谷川医院前

岩舟静和
郵便局前

橋本腎内科
クリニック前

コメリ岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟公民館

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

羽抜本郷

八州苑前

太田公民館前

上岡モーターサイクル前

本郷公民館前

三鴨郵便局前

森田建設前

大田和南

道の駅みかも

佐野新都市
バスターミナル

5番のりば

佐野プレミアム・
アウトレット

イオンモール
佐野新都市

平日のみ運行
※年末年始・GW・お盆を除く

佐野新都市バスターミナルからの時刻は

佐野市ＨＰをご確認ください

静和駅入口経由ルート（P2５）

佐野市 滞在時間 ２時間 ２時間 5時間

佐野新都市
バスターミナル

行

き

栃木駅南口 ９：54 １2：18 ９：54

ぶどう団地入口経由ルート（P2７）

佐野市 滞在時間 3時間半 ４時間半 6時間半

行

き

栃木駅南口 ９：32 １1：41 ９：32

帰

り
栃木駅南口 14：07 16：57 16：57

帰

り
栃木駅南口 14：52 17：52 17：52

佐野市への利用例

11:05 13:29 11:05

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

12:59 15:45 15:45

10:25 12:34 10:25

14:01 17:01 17:01

※太線は自由乗降区間

文

小野寺小

文

南小
文

國學院栃木高

文栃木翔南高

文

栃木農業高

文

大平中

文大平西小

文

大平中央小

文 大平南中

文 大平南小

文三鴨小

土曜日・日曜日・祝日 及び
ゴールデンウィーク （令和８年４月２７日～４月２８日、
4月３０日～５月１日）
お盆 （令和７年８月１０日、８月1２日～８月1４日）
年末年始 （令和８年１２月２９日～31日）

佐野市内のバス停へ行かない日

静和駅入口 バス停位置
⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線【静和駅入口経由】

タクシー

約90ｍ

栃木駅南口

文

大平東小

▲ 岩船山

▲ 太平山

バス停

静
和
駅

25


