

12 岩舟線【静和駅入口経由】時刻表

お問合せ (株)ティ・イチ・エス TEL:0282-61-2301

岩舟・佐野方面	1	2	3	4	5	6	7
42 栃木駅南口	7:29	8:07	9:54	12:18	14:52	17:52	19:20
41 大沢調剤薬局駅南店前	7:31	8:09	9:56	12:20	14:54	17:54	19:22
40 とちぎディカルセンターしもつが	7:32	8:10	9:57	12:21	14:55	17:55	19:23
39 くらぎ内科クリニック前	7:34	8:12	9:59	12:23	14:57	17:57	19:25
38 土与	7:35	8:13	10:00	12:24	14:58	17:58	19:26
37 大坂屋運送前	7:37	8:15	10:02	12:26	15:00	18:00	19:28
36 大平運動公園入口	7:39	8:17	10:04	12:28	15:02	18:02	19:30
35 ゆうゆうプラザ	↓	↓	10:06	12:30	15:04	18:04	↓
34 かわたクリニック前	7:41	8:19	10:08	12:32	15:06	18:06	19:32
33 西野田	7:41	8:19	10:08	12:32	15:06	18:06	19:32
32 ヤオハンNEW大平店	7:42	8:20	10:09	12:33	15:07	18:07	19:33
31 コメリ大平店前	7:43	8:21	10:10	12:34	15:08	18:08	19:34
30 とりせん大平店	7:44	8:22	10:11	12:35	15:09	18:09	19:35
29 小三郎前	7:46	8:24	10:13	12:37	15:11	18:11	19:37
28 かがやき東	7:47	8:25	10:14	12:38	15:12	18:12	19:38
27 鯉ヶ島	7:48	8:26	10:15	12:39	15:13	18:13	19:39
26 林中原	7:49	8:27	10:16	12:40	15:14	18:14	19:40
25 静和医院前	7:51	8:29	10:18	12:42	15:16	18:16	19:42
24 静和駅入口	7:52	8:30	10:19	12:43	15:17	18:17	19:43
23 長谷川医院前	7:52	8:30	10:19	12:43	15:17	18:17	19:43
22 岩舟静和郵便局前	7:53	8:31	10:20	12:44	15:18	18:18	19:44
21 橋本腎内科クリニック前	7:54	8:32	10:21	12:45	15:19	18:19	19:45
20 コメリ岩舟店前	7:54	8:32	10:21	12:45	15:19	18:19	19:45
19 岩舟公民館	↓	↓	10:24	12:48	15:22	18:22	↓
18 フジマート岩舟店前	7:56	8:34	10:26	12:50	15:24	18:24	19:47
17 小松原医院前	7:57	8:35	10:27	12:51	15:25	18:25	19:48
16 岩舟駅	7:59	8:37	10:29	12:53	15:27	18:27	19:50
15 小松原医院前	8:01	8:39	10:31	12:55	15:29	18:29	19:52
14 岩舟総合支所前	8:03	8:41	10:33	12:57	15:31	18:31	19:54
13 岩舟小学校前	8:04	8:42	10:34	12:58	15:32	18:32	19:55
12 羽抜本郷	8:06	8:44	10:36	13:00	15:34	18:34	19:57
11 八州苑前	8:06	8:44	10:36	13:00	15:34	18:34	19:57
10 太田公民館前	8:08	8:46	10:38	13:02	15:36	18:36	19:59
9 上岡モーターサイクル前	8:09	8:47	10:39	13:03	15:37	18:37	20:00
8 本郷公民館前	8:12	8:50	10:42	13:06	15:40	18:40	20:03
7 三鴨郵便局前	8:14	8:52	10:44	13:08	15:42	18:42	20:05
6 森田建設前	8:15	8:53	10:45	13:09	15:43	18:43	20:06
5 大田和南	8:15	8:53	10:45	13:09	15:43	18:43	20:06
4 道の駅みかも	8:19	8:57	10:49	13:13	15:47	18:47	20:10
3 イオンモール佐野新都市			10:56	13:20			
2 佐野プレミアム・アウトレット			11:02	13:26			
1 佐野新都市バスターミナル			11:05	13:29			

栃木方面	1	2	3	4	5	6	7
1 佐野新都市バスターミナル					12:59	15:45	
2 佐野プレミアム・アウトレット					13:02	15:48	
3 イオンモール佐野新都市					13:08	15:54	
4 道の駅みかも	6:18	6:40	8:37	10:46	13:15	16:01	17:59
5 大田和南	6:21	6:43	8:40	10:49	13:18	16:04	18:02
6 森田建設前	6:22	6:44	8:41	10:50	13:20	16:06	18:04
7 三鴨郵便局前	6:22	6:44	8:41	10:50	13:20	16:06	18:04
8 本郷公民館前	6:25	6:47	8:44	10:53	13:23	16:09	18:07
9 上岡モーターサイクル前	6:27	6:49	8:46	10:55	13:25	16:11	18:09
10 太田公民館前	6:28	6:50	8:47	10:56	13:26	16:12	18:10
11 八州苑前	6:30	6:52	8:49	10:58	13:28	16:14	18:12
12 羽抜本郷	6:31	6:53	8:50	10:59	13:29	16:15	18:13
13 岩舟小学校前	6:33	6:55	8:52	11:01	13:31	16:17	18:15
14 岩舟総合支所前	6:34	6:56	8:53	11:02	13:32	16:18	18:16
15 小松原医院前	6:36	6:58	8:55	11:04	13:34	16:20	18:18
16 岩舟駅	6:38	7:00	8:57	11:06	13:36	16:22	18:20
17 小松原医院前	6:40	7:02	8:59	11:08	13:38	16:24	18:22
18 フジマート岩舟店前	6:41	7:03	9:00	11:09	13:39	16:25	18:23
19 岩舟公民館	↓	↓	9:02	11:11	↓	16:27	↓
20 コメリ岩舟店前	6:42	7:04	9:03	11:12	13:40	16:28	18:24
21 橋本腎内科クリニック前	6:43	7:05	9:04	11:13	13:41	16:29	18:25
22 岩舟静和郵便局前	6:44	7:07	9:05	11:14	13:42	16:30	18:26
23 長谷川医院前	6:45	7:08	9:06	11:15	13:43	16:31	18:27
24 静和駅入口	6:46	7:09	9:07	11:16	13:44	16:32	18:28
25 静和医院前	6:46	7:09	9:07	11:16	13:44	16:32	18:28
26 林中原	6:48	7:11	9:09	11:18	13:46	16:34	18:30
27 鯉ヶ島	6:49	7:12	9:10	11:19	13:47	16:35	18:31
28 かがやき東	6:50	7:13	9:11	11:20	13:48	16:36	18:32
29 小三郎前	6:51	7:14	9:12	11:21	13:49	16:37	18:33
30 とりせん大平店	6:53	7:16	9:14	11:23	13:51	16:39	18:35
31 コメリ大平店前	6:53	7:16	9:14	11:23	13:51	16:39	18:35
32 ヤオハンNEW大平店	6:56	7:19	9:17	11:26	13:54	16:42	18:38
33 西野田	6:57	7:20	9:18	11:27	13:55	16:43	18:39
34 かわたクリニック前	6:57	7:20	9:18	11:27	13:55	16:43	18:39
35 ゆうゆうプラザ	↓	↓	9:20	11:29	↓	16:45	↓
36 大平運動公園入口	6:59	7:23	9:22	11:31	13:57	16:47	18:42
37 大坂屋運送前	7:01	7:26	9:24	11:33	13:59	16:49	18:44
38 土与	7:03	7:28	9:26	11:35	14:01	16:51	18:46
39 くらぎ内科クリニック前	7:04	7:29	9:27	11:36	14:02	16:52	18:47
40 とちぎディカルセンターしもつが	7:06	7:31	9:29	11:38	14:04	16:54	18:49
41 大沢調剤薬局駅南店前	7:07	7:32	9:30	11:39	14:05	16:55	18:50
42 栃木駅南口	7:09	7:34	9:32	11:41	14:07	16:57	18:52